Numéro AMM (UE) Nom (de
fantaisie)
EU/1/15/1003/001 Synjardy
EU/1/15/1003/002 Synjardy
EU/1/15/1003/003 Synjardy
EU/1/15/1003/004 Synjardy
EU/1/15/1003/005 Synjardy
EU/1/15/1003/006 Synjardy
EU/1/15/1003/007 Synjardy
EU/1/15/1003/008 Synjardy
EU/1/15/1003/009 Synjardy
EU/1/15/1003/010 Synjardy
EU/1/15/1003/011 Synjardy
EU/1/15/1003/012 Synjardy
EU/1/15/1003/013 Synjardy
EU/1/15/1003/014 Synjardy
EU/1/15/1003/015 Synjardy

Dosage

5mg/
850 mg
5mg/
850 mg
5mg/
850 mg
5mg/
850 mg
5mg/
850 mg
5mg/
850 mg
5mg/
850 mg

5mg/
850 mg

5mg/
850 mg

5mg/
1000 mg
5mg/
1000 mg
5mg/
1000 mg
5mg/
1000 mg
5mg/
1000 mg
5mg/
1000 mg

Conditionnement primaire

Forme Voie
pharmaceutique d’administration
Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

1/3

Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Présentation

10 x 1 comprimés (dose
unitaire)

14 x 1 comprimés (dose
unitaire)

30 x 1 comprimés (dose
unitaire)

56 x 1 comprimés (dose
unitaire)

60 x 1 comprimés (dose
unitaire)

100 x 1 comprimés
(dose unitaire)

120 (2 x 60 x 1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

180 (2x90x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

200 (2 x 100 x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

10 x 1 comprimés (dose
unitaire)

14 x 1 comprimés (dose
unitaire)

30 x 1 comprimés (dose
unitaire)

56 x 1 comprimés (dose
unitaire)

60 x 1 comprimés (dose
unitaire)

100 x 1 comprimés
(dose unitaire)



Numéro AMM (UE) Nom (de
fantaisie)
EU/1/15/1003/016 Synjardy
EU/1/15/1003/017 Synjardy
EU/1/15/1003/018 Synjardy
EU/1/15/1003/019 Synjardy
EU/1/15/1003/020 Synjardy
EU/1/15/1003/021 Synjardy
EU/1/15/1003/022 Synjardy
EU/1/15/1003/023 Synjardy
EU/1/15/1003/024 Synjardy
EU/1/15/1003/025 Synjardy
EU/1/15/1003/026 Synjardy

Dosage

5mg/
1000 mg

5mg/
1000 mg

5mg/
1000 mg

12,5mg/
850 mg
12,5mg/
850 mg
12,5 mg/
850 mg
12,5 mg/
850 mg
12,5 mg/
850 mg
12,5 mg/
850 mg
12,5mg/
850 mg

12,5mg/
850 mg

Conditionnement primaire

Forme Voie
pharmaceutique d’administration
Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

2/3

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Présentation

120 (2 x 60 x 1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

180 (2x90x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

200 (2 x 100 x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

10 x 1 comprimés (dose
unitaire)

14 x 1 comprimés (dose
unitaire)

30 x 1 comprimés (dose
unitaire)

56 x 1 comprimés (dose
unitaire)

60 x 1 comprimés (dose
unitaire)

100 x 1 comprimés
(dose unitaire)

120 (2 x 60 x 1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

180 (2x90x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)



Numéro AMM (UE) Nom (de
fantaisie)
EU/1/15/1003/027 Synjardy
EU/1/15/1003/028 Synjardy
EU/1/15/1003/029 Synjardy
EU/1/15/1003/030 Synjardy
EU/1/15/1003/031 Synjardy
EU/1/15/1003/032 Synjardy
EU/1/15/1003/033 Synjardy
EU/1/15/1003/034 Synjardy
EU/1/15/1003/035 Synjardy
EU/1/15/1003/036 Synjardy
EU/1/15/1003/037 Synjardy
EU/1/15/1003/038 Synjardy
EU/1/15/1003/039 Synjardy
EU/1/15/1003/040 Synjardy

Dosage

12,5 mg/
850 mg

12,5mg/
1000 mg
12,5 mg/
1000 mg
12,5 mg/
1000 mg
12,5 mg/
1000 mg
12,5mg/
1000 mg
12,5mg/
1000 mg
12,5mg/
1000 mg

12,5mg/
1000 mg

12,5mg/
1000 mg

5mg/
850 mg
5mg/
1000 mg
12,5mg/
850 mg
12,5mg/
1000 mg

Conditionnement primaire

Forme Voie
pharmaceutique d’administration
Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

Comprimé Voie orale
pelliculé

3/3

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)
Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Plaquette (PVC/PVDC/alu)

Présentation

200 (2 x 100 x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

10 x 1 comprimés (dose
unitaire)

14 x 1 comprimés (dose
unitaire)

30 x 1 comprimés (dose
unitaire)

56 x 1 comprimés (dose
unitaire)

60 x 1 comprimés (dose
unitaire)

100 x 1 comprimés
(dose unitaire)

120 (2 x 60 x 1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

180 (2x90x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

200 (2 x 100 x1)
comprimés (dose
unitaire)
(conditionnement
multiple)

90 x 1 comprimés (dose
unitaire)

90 x 1 comprimés (dose
unitaire)

90 x 1 comprimés (dose
unitaire)

90 x 1 comprimés (dose
unitaire)





